
คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต

ตารางสอบสัมภาษณ์โปรแกรมนักบริหารรุ่นที่ 38

ประจําภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565

ลําดบั เลขทีѷใบสมคัร วนัสอบสมัภาษณ์ เวลา หอ้ง สถานทีѷสอบ

1 0001 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 08.30-08.40 607/8

2 0006 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 08.40-08.50 607/8

3 0007 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 08.50-09.00 607/8

4 0009 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 09.00-09.10 607/8

5 0011 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 09.10-09.20 607/8

6 0013 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 09.20-09.30 607/8

7 0014 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 09.30-09.40 607/8

8 0016 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 09.40-09.50 607/8 หอ้ง 607/8  ชั Ѹน 6

9 0018 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 09.50-10.00 607/8 อาคารอนุสรณ์ 50 ปี

10 0019 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 10.00-10.10 607/8 คณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบญัชี

11 0020 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 10.10-10.20 607/8 ( รายงานตัว ภายในเวลา 10.00 น. )

12 0021 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 10.20-10.30 607/8

13 0022 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 10.30-10.40 607/8

14 0023 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 10.40-10.50 607/8

15 0024 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 10.50-11.00 607/8

16 0025 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 11.00-11.10 607/8

17 0026 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 11.10-11.20 607/8

18 0027 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 11.20-11.30 607/8

หมายเหตสุําหรบัผูเ้ขา้สอบสมัภาษณ์

1.) สถานทีѷสอบสมัภาษณ์ อาคารอนุสรณ์ 50 ปี ชั Ѹน 6 คณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบญัชี

2.) ในวันทีѷสมัภาษณ์ขอใหผู้ส้มคัรนํา บตัรประชาชน มาแสดงเป็นหลักฐานยนืยนัตัวตน

3.) การสมัภาษณ์จะเรยีงตามลําดับเลขทีѷสอบ ตามลําดับทีѷประกาศ

4.) กรณุาสวมหนา้กากอนามยัตลอดเวลาระหวา่งทีѷเขา้มายงับรเิวณคณะฯและระหวา่งทีѷนัѷงรอสมัภาษณ์

5.) หากมขีอ้สอบถาม ตดิตอ่หลักสตูรทีѷ 02-2185717-9 (ในเวลาทําการ)  หรอืทางอเีมล ์mba@cbs.chula.ac.th



คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต

ตารางสอบสัมภาษณ์โปรแกรมนักบริหารรุ่นที่ 38

ประจําภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565

ลําดบั เลขทีѷใบสมคัร วนัสอบสมัภาษณ์ เวลา หอ้ง สถานทีѷสอบ

1 0028 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 13.00-13.10 607/8

2 0029 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 13.10-13.20 607/8

3 0031 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 13.20-13.30 607/8

4 0032 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 13.30-13.40 607/8

5 0033 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 13.40-13.50 607/8

6 0034 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 13.50-14.00 607/8

7 0035 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 14.00-14.10 607/8

8 0036 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 14.10-14.20 607/8

9 0037 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 14.20-14.30 607/8

10 0038 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 14.30-14.40 607/8 หอ้ง 607/8  ชั Ѹน 6

11 0040 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 14.40-14.50 607/8 อาคารอนุสรณ์ 50 ปี

12 0041 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 14.50-15.00 607/8 คณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบญัชี

13 0043 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 15.00-15.10 607/8 ( รายงานตัว ภายในเวลา 14.30 น. )

14 0044 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 15.10-15.20 607/8

15 0045 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 15.20-15.30 607/8

16 0046 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 15.30-15.40 607/8

17 0047 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 15.40-15.50 607/8

18 0048 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 15.50-16.00 607/8

19 0049 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 16.00-16.10 607/8

20 0050 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 16.10-16.20 607/8

21 0051 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 16.20-16.30 607/8

22 0052 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 16.30-16.40 607/8

23 0053 อาทติย ์21 ส.ค. 2565 16.40-16.50 607/8

หมายเหตสุําหรบัผูเ้ขา้สอบสมัภาษณ์

1.) สถานทีѷสอบสมัภาษณ์ อาคารอนุสรณ์ 50 ปี ชั Ѹน 6 คณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบญัชี

2.) ในวันทีѷสมัภาษณ์ขอใหผู้ส้มคัรนํา บตัรประชาชน มาแสดงเป็นหลักฐานยนืยนัตัวตน

3.) การสมัภาษณ์จะเรยีงตามลําดับเลขทีѷสอบ ตามลําดับทีѷประกาศ

4.) กรณุาสวมหนา้กากอนามยัตลอดเวลาระหวา่งทีѷเขา้มายงับรเิวณคณะฯและระหวา่งทีѷนัѷงรอสมัภาษณ์

5.) หากมขีอ้สอบถาม ตดิตอ่หลักสตูรทีѷ 02-2185717-9 (ในเวลาทําการ)  หรอืทางอเีมล ์mba@cbs.chula.ac.th



คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต

ตารางสอบสัมภาษณ์โปรแกรมนักบริหารรุ่นที่ 38

ประจําภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565

ลําดบั เลขทีѷใบสมคัร วนัสอบสมัภาษณ์ เวลา หอ้ง สถานทีѷสอบ

1 0056 จันทร ์22 ส.ค. 2565 16.30-16.40 607/8

2 0057 จันทร ์22 ส.ค. 2565 16.40-16.50 607/8

3 0058 จันทร ์22 ส.ค. 2565 16.50-17.00 607/8

4 0060 จันทร ์22 ส.ค. 2565 17.00-17.10 607/8

5 0061 จันทร ์22 ส.ค. 2565 17.10-17.20 607/8

6 0062 จันทร ์22 ส.ค. 2565 17.20-17.30 607/8

7 0064 จันทร ์22 ส.ค. 2565 17.30-17.40 607/8

8 0065 จันทร ์22 ส.ค. 2565 17.40-17.50 607/8

9 0066 จันทร ์22 ส.ค. 2565 17.50-18.00 607/8 หอ้ง 607/8  ชั Ѹน 6

10 0067 จันทร ์22 ส.ค. 2565 18.00-18.10 607/8 อาคารอนุสรณ์ 50 ปี

11 0068 จันทร ์22 ส.ค. 2565 18.10-18.20 607/8 คณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบญัชี

12 0069 จันทร ์22 ส.ค. 2565 18.20-18.30 607/8 ( รายงานตัว ภายในเวลา 18.00 น. )

13 0070 จันทร ์22 ส.ค. 2565 18.30-18.40 607/8

14 0071 จันทร ์22 ส.ค. 2565 18.40-18.50 607/8

15 0072 จันทร ์22 ส.ค. 2565 18.50-19.00 607/8

16 0073 จันทร ์22 ส.ค. 2565 19.00-19.10 607/8

17 0074 จันทร ์22 ส.ค. 2565 19.10-19.20 607/8

18 0075 จันทร ์22 ส.ค. 2565 19.20-19.30 607/8

19 0076 จันทร ์22 ส.ค. 2565 19.30-19-40 607/8

20 0077 จันทร ์22 ส.ค. 2565 19.40-19.50 607/8

หมายเหตสุําหรบัผูเ้ขา้สอบสมัภาษณ์

1.) สถานทีѷสอบสมัภาษณ์ อาคารอนุสรณ์ 50 ปี ชั Ѹน 6 คณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบญัชี

2.) ในวันทีѷสมัภาษณ์ขอใหผู้ส้มคัรนํา บตัรประชาชน มาแสดงเป็นหลักฐานยนืยนัตัวตน

3.) การสมัภาษณ์จะเรยีงตามลําดับเลขทีѷสอบ ตามลําดับทีѷประกาศ

4.) กรณุาสวมหนา้กากอนามยัตลอดเวลาระหวา่งทีѷเขา้มายงับรเิวณคณะฯและระหวา่งทีѷนัѷงรอสมัภาษณ์

5.) หากมขีอ้สอบถาม ตดิตอ่หลักสตูรทีѷ 02-2185717-9 (ในเวลาทําการ)  หรอืทางอเีมล ์mba@cbs.chula.ac.th



คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต

ตารางสอบสัมภาษณ์โปรแกรมนักบริหารรุ่นที่ 38

ประจําภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565

ลําดบั เลขทีѷใบสมคัร วนัสอบสมัภาษณ์ เวลา หอ้ง สถานทีѷสอบ

1 0078 พธุ 24 ส.ค. 2565 16.30-16.40 609/8

2 0079 พธุ 24 ส.ค. 2565 16.40-16.50 609/8

3 0080 พธุ 24 ส.ค. 2565 16.50-17.00 609/8

4 0081 พธุ 24 ส.ค. 2565 17.00-17.10 609/8

5 0082 พธุ 24 ส.ค. 2565 17.10-17.20 609/8

6 0083 พธุ 24 ส.ค. 2565 17.20-17.30 609/8

7 0084 พธุ 24 ส.ค. 2565 17.30-17.40 609/8

8 0085 พธุ 24 ส.ค. 2565 17.40-17.50 609/8

9 0087 พธุ 24 ส.ค. 2565 17.50-18.00 609/8 หอ้ง 609/8  ชั Ѹน 6

10 0088 พธุ 24 ส.ค. 2565 18.00-18.10 609/8 อาคารอนุสรณ์ 50 ปี

11 0089 พธุ 24 ส.ค. 2565 18.10-18.20 609/8 คณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบญัชี

12 0090 พธุ 24 ส.ค. 2565 18.20-18.30 609/8 ( รายงานตัว ภายในเวลา 18.00 น. )

13 0091 พธุ 24 ส.ค. 2565 18.30-18.40 609/8

14 0092 พธุ 24 ส.ค. 2565 18.40-18.50 609/8

15 0093 พธุ 24 ส.ค. 2565 18.50-19.00 609/8

16 0094 พธุ 24 ส.ค. 2565 19.00-19.10 609/8

17 0095 พธุ 24 ส.ค. 2565 19.10-19.20 609/8

18 0096 พธุ 24 ส.ค. 2565 19.20-19.30 609/8

19 0097 พธุ 24 ส.ค. 2565 19.30-19-40 609/8

20 0100 พธุ 24 ส.ค. 2565 19.40-19.50 609/8

หมายเหตสุําหรบัผูเ้ขา้สอบสมัภาษณ์

1.) สถานทีѷสอบสมัภาษณ์ อาคารอนุสรณ์ 50 ปี ชั Ѹน 6 คณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบญัชี

2.) ในวันทีѷสมัภาษณ์ขอใหผู้ส้มคัรนํา บตัรประชาชน มาแสดงเป็นหลักฐานยนืยนัตัวตน

3.) การสมัภาษณ์จะเรยีงตามลําดับเลขทีѷสอบ ตามลําดับทีѷประกาศ

4.) กรณุาสวมหนา้กากอนามยัตลอดเวลาระหวา่งทีѷเขา้มายงับรเิวณคณะฯและระหวา่งทีѷนัѷงรอสมัภาษณ์

5.) หากมขีอ้สอบถาม ตดิตอ่หลักสตูรทีѷ 02-2185717-9 (ในเวลาทําการ)  หรอืทางอเีมล ์mba@cbs.chula.ac.th


